
  

 

 

 
Besluit /  B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 3/4 juli 2014 

 

 

Onderwerp 

Verlenging subsidietermijn project Dutch Institute World Class 

Maintenance (Samen investeren in West-Brabant) 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

22 april 2014 

Documentnummer 

GS: 3560385 

PS: 3611867 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 22 april 2014 –
32/14A; 

 

gelet op het advies van de commissie voor Economische Zaken en 
Bestuur d.d. 6 juni 2014; 

 

overwegende dat: 

 

- de projecttermijn voor alle majeure projecten West-Brabant 

eindigt op 1 oktober 2014; 

- er vanuit de directie van DI-WCM een verzoek is ontvangen om 

de projecttermijn te verlengen tot 31 juli 2015; 

- het project DI-WCM te maken heeft met verschillende subsidie-

relaties en –stromen; 

- het ter vergroting van de efficiency wenselijk is dubbele 

administratieve handelingen te voorkomen; 

- het als gevolg hiervan wenselijk is de eindrapportage van het 

project DI-WCM voor alle subsidieverstrekkers in lijn te brengen   

 

besluiten: 

 

 

- kennis te nemen van de voortgang van het investerings-

programma ‘Samen investeren in West-Brabant’; 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

  2/2 

Datum 

22 april 2014 

Documentnummer 

GS: 3560385 

PS: 3611867 

- in te stemmen met toepassing van de hardheidsclausule voor het 

project Dutch Institute World Class Maintenance (DI-WCM) en 

de termijn van de subsidie voor dit project te verlengen tot 31 juli 

2015. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 3 juli 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


